ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0002/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0001/2019 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SERVIÇOS URBANOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DE MEIO FIOS E PASSEIOS PÚBLICOS. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0001/2019 - DL
Fornecedor: BALDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (13.614.057/0001-22)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	25411 - Cimento 50 KG
	Un

	30
	 25,90
	 777,00

	2
	31349 - ARMAÇÃO TRELIÇA H8 4.2 12 METROS
	Un

	12
	 60,00
	 720,00

	3
	31350 - MISTURA PARA CONCRETO ( BRITA, AREIA LAVADA, AREIA, PÓS DE PEDRA)
	M³

	4
	 135,00
	 540,00

	Total

	2.037,00

Valor Total: R$ 2.037,00 (dois mil e trinta e sete reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 09/01/2019.

Claudio Spricigo.
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal